PEMBENTUKAN UNIT TANGGAP LAYANAN (UTL) SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KOTA KUPANG.

PERATURAN WALI KOTA KUPANG NO 28, 2016/NO 28 BD NO 221,6 HLM. PERATURAN WALI KOTA KUPANG TENTANG PEMBENTUKAN UNIT TANGGAP LAYANAN (UTL) SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KOTA KUPANG.

ABSTRAK:

- PERATURAN WALI KOTA KUPANG INI DISUSUN UNTUK MENGOPTIMALISASI PENEGAKAN PERATURAN DAERAH DAN PERATURAN WALIKOTA, MENJAGA KETERTIBAN UMUM DAN KETENTRAMAN MASYARAKAT SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT.

DASAR HUKUM PERATURAN WALIKOTA INI ADALAH : UU 5 TAHUN 1996, UU 23 TAHUN 2014.

- DALAM PERATURAN WALI KOTA KUPANG INI MENGATUR MENGENAI PERATURAN PEMERINTAH NOMOR 6 TAHUN 2010 TENTANG SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (LEMBARAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA TAHUN 2010 NOMOR 9, TAMBAHAN LEMBARAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA NOMOR 5094); PERATURAN MENTERI DALAM NEGERI NOMOR 40 TAHUN 2011 TENTANG PEDOMAN ORGANISASI DAN TATA KERJA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (BNRI TAHUN 2011 NOMOR 590) SEBAGAI ACUAN PENYUSUNAN PERATURAN WALI KOTA INI.

CATATAN - P

- PERATURAN WALI KOTA INI MULAI BERLAKU PADA TANGGAL DIUNDANGKAN, 27 OKTOBER 2016.

PENJELASAN - 6 HLM